Lumolux KE

Schutzart: IP 67
Baureihe: @ 70 mm
Schutzrohr: K = PMMA

G = Borosilikatglas
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Schutzrohrleuchte Lumolux Ké

Lumen
KE /218 K 591-048-023 1250
1250
KE / 224 2000

2000

591-030-002 18 W

e G 591-054-002 18 W 1250

W 2000

591-031-002

213-920-008

Lichtstrom / Lange / mm

410
410

535
535

213-920-009 )
213-920-010 )
213-920-036 PE—)

Vorschaltgerat /
AnschluBspannung

EVG 230 V/50-60 Hz eingebaut
EVG 230 V/50-60 Hz eingebaut

EVG 230 V/ 50-60 Hz eingebaut
EVG 230 V/50-60 Hz eingebaut
EVG 230 V/50-60 Hz eingebaut

EVG 230 V/50-60 Hz eingebaut
EVG 230 V/ 50-60 Hz eingebaut
EVG 230 V/50-60 Hz eingebaut
EVG 230 V/ 50-60 Hz eingebaut

EVG 24 V, AC eingebaut
EVG 24 V, AC eingebaut
EVG 24 V, DC eingebaut

EVG 24 V, DC eingebaut
EVG 24 V, AC eingebaut

EVG 24 V, AC eingebaut
EVG 24 V, DC eingebaut
EVG 24 V, DC eingebaut
EVG 24 V, AC eingebaut
EVG 24 V, AC eingebaut

EVG 24 V, DC eingebaut
EVG 24 V, DC eingebaut

TC-L
TC-L
TC-L
TC-L

Sonderleuchten LED Leuchten Halogenleuchten Handleuchten



